各社が厳選した小売価格￥5,000以上のプレミアムワイン

120種類以上、目玉ワインもご試飲できる貴重な機会です！

お問合せ 03-3803-1635（Feel Wine!運営事務局 / オルカ・インターナショナル株式会社）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、10社共同のエキサイティングなプレミアム試飲会を開催させていただく事となりました。

各社、厳選した小売価格￥5,000以上の「お勧めワイン」、限定品などをご試飲いただけます。

敬具

＊ 一般の方の入場はお断りいたします。 ・ワイン関係従事者とわかる名刺等を2枚ご用意ください。 ・お車でのご来場はご遠慮下さい。

日 程 2023年11月9日（木）

場所 ホテルモントレ銀座 ２F ル・ソール

東京都中央区銀座２-10-2     TEL : 03-3544-7111

対象 飲食店 及び 酒類販売関係者

出展社 下記 10社

Feel Wine Premium
有料試飲会 11月9日

ご来場のお申込みは、下記URL もしくは右側のQR コードを読み取って
いただきWEB からお申込みください。
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdO8r867D7z3iKXCXOEyc
wtUjP6mm_Qs1AJ_Hg1A8FvBAeOKA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

11月6日（月） 〆切

入場料 : ￥1,000 税込 （当日現金払いのみ）

完全予約制の為、ご予約のない方はご入場できません。

＊ 定員 先着 100名 限定
 時間 : 12：30 – 17:00-

◆アグリ㈱（フランス、イタリア、アメリカ）

◆ ㈱ヴァンクロス（フランス)

◆ ウミネコ醸造㈱（スペイン 他）

◆ 大塚食品㈱（アメリカ)

◆ オルカ・インターナショナル㈱（アメリカ)

◆㈱オーレ・ジャパン（フランス、イタリア 他)

◆ GRN㈱（オーストラリア、ニュージーランド）

◆ ㈱スマイル (フランス、イタリア、スペイン 他)

◆㈱中川ワイン（アメリカ）

◆ ワインライフ㈱ (アメリカ)

ホテルモントレ銀座 地図

１０社 合同有料ワイン試飲会

入場料 : ￥1,000-税込 当日現金のみ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdO8r867D7z3iKXCXOEycwtUjP6mm_Qs1AJ_Hg1A8FvBAeOKA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdO8r867D7z3iKXCXOEycwtUjP6mm_Qs1AJ_Hg1A8FvBAeOKA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

	スライド 1